ASSEMBLY INSTRUCTION
SKU CODE: (N820P191428-N820P191429)

INSTRUCTIONS DE MONTAGE
SKU NUMBER: (N820P191428-N820P191429)
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ASSEMBLY INSTRUCTION
INSTRUCTIONS DEMONTAGE







Part List & Hardware List (Box 1-N820P191428)
Liste des pieces et liste du matériel

Planche

A6

Panel-1pc
Planche

A7

VVood;jiEE!E!!!!!!!Ei

Barres de bois

A5
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Barres de bois

Panel-2pcs
Planche

B3

Panel-1pc
Planche

B4
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Barres de bois

Panel-2pcs
Planche

Panel-1pc
Planche

B9

™

Panel-1pc
Planche

C1

Panel-2pcs
Planche

™

Panel-1pc
Planche

C3

Panel-1pc
Planche

Panel-1pc
Planche

C5

Panel-2pcs
Planche

‘ :: Panel-2pcs
Planche

C7

Panel-2pcs
Planche

e

Panel-1pc
Planche

-

Panel-1pc
Planche

WoodBar-2pcs
Barres de bois

D2

WoodBar-1pc
Barres de bois




Part List & Hardware List (Box 1-N820P191428)
Liste des pieces et liste du matériel

D3 1 D4 D5 /

2

WoodBar-1pc Panel-2pcs WoodBar-4pcs
Barres de bois \ Planche Barres de bois

D6 D7 o

Panel-1pc ; | Panel-1pc
Planche ' Planche

D9 ; E1

WoodBar-1pc
Barres de bois

G2

Panel-2pcs Side Rail-1pc WoodBar-2pcs
Planche Rail latéral Barres de bois

G6

WoodBar-2pcs Panel-4pcs Slats-10pcs
Barres de bois £ Planche Lattes

G8 E7

WoodBar-2pcs
Barres de bois




Part List (Box 2-N820P191429)
Liste des piéces

A1 ™

Side frame -1pc
Cadre latéral

A2

Side frame -1pc
Cadre latéral

WoodBar-1pc
Barres de bois

A4

WoodBar-1pc
Barres de bois

A9

WoodBar-1pc
Barres de bois

WoodBar-1pc
Barres de bois

WoodBar-1pc
Barres de bois

Panel-1pc
Planche

Side Rail-1pc
Rail latéral

ide Rail-1pc
s Rail latéral

WoodBar-1pc
Barres de bois

Panel-1pc
Planche

WoodBar-1pc
Barres de bois

WoodBar-1pc
Barres de bois

WoodBar-1pc
Barres de bois

WoodBar-1pc
Barres de bois

G6

Slats-7pcs
Lattes




Hardware List (Box 1-N820P191428)
Liste du matériel

Bolts @1/4" x 50 mm - 14pcs
Boulon

2

Bolts @1/4" x 60 mm - 26pcs
Boulon

Bolts @1/4" x 90 mm - 18pcs
Boulon

4

g

Bolts @1/6" x 15 mm - 8pcs

5

Wheels 4pcs
Roues

6

Bracket 1.2¥12*25 - 4 pcs
Plat en fer

Boulon

7
Metal 2pcs
Métal

8
S

Door Catches 45x17x13 -4pcs
Loquets de porte

9

D

Wood dowel @10 x 40 mm - 6pcs
Cheville en bois

gD

Wood dowel @8 x 30 mm - 10pcs
Cheville en bois

11

Wood dowel @6 x 30 mm - 16pcs
Cheville en bois

12

31/4" x 13 mm
Horizontal-Hole bolts - 58pcs
Boulons a trou horizontal

&

Handle 4pcs
Poignée

14

Allen Key - 1pc
Clé Allen

15

Screws 1/4" x 30mm - 3pcs
Vis
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Screws 1/4" x 40mm - 8pcs
Vis

17
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Screws 1/4" x 50mm - 10pcs
Vis

18
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Screws 1/4" x 60mm - 16pcs
Vis

19

Wood Screws
M3.5 x 12mm - 24pcs
Les vis a bois

20

Wood Screws
M3.5 x 15mm - 66pcs

Les vis a bois

21

Wood Screws M4 x 30mm - 38pcs

Les vis a bois
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Hardware List (Box 1-N820P191428)
Liste du matériel

T

Wood Screws M4 x 15mm - 16pcs
Les vis a bois

23

T

Wood Screws M3 x 15mm - 53pcs
Les vis a bois

24

WoodBar-2pcs
Barres de bois
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Bracket - 2 pcs
Plat en fer

0

26

Bracket - 3 pcs
Plat en fer

o

Assembly Tools Required (Not Included)
Outils d'assemblage requis (Non Inclus)
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Step 16:
Etape 16:

Step 17:
Etape 17:
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Step 22:
Etape 22:




Step 24
Etape 24:

Etape 25:










Step 28:
Etape 28:

Etape 29:
















